

دریچه

در درگیری با صیادان غیرمجاز ؛

۳ محیط‌بان در تالاب هورالعظیم مجروح شدند

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست خوزستان از مصدومیت سه نفر از محیط‌بانان خوزستان در درگیری با متخلفان صید غیرمجاز ماهی با برق در تالاب هورالعظیم خبر داد.

حسن آقاشیرمحمدی اظهار کرد: دوشنبه شب ۲۷ مردادماه نیروهای یگان حفاظت استان خوزستان و شهرستان هویزه، در گشت و کنترل مناطق تالابی هورالعظیم با سه قایق برخورد کردند که با استفاده از دستگاه‌های غیرمجاز الکترونیکی اقدام به صید غیرمجاز کرده بودند.

به گزارش اداره کل حفاظت محیط زیست خوزستان، وی افزود: متخلفین در این حادثه در کمین ماموران قرار گرفتند و در حمله به قایق و برخورد قایق متخلفان با قایق نیروهای محیط‌بان، یکی از محیط‌بانان از ناحیه شکم و دو نفر دیگر بر اثر درگیری از ناحیه دست و پا مجروح شدند که برای مداوا بلافاصله به بیمارستان نفت شهرستان سوسنگرد منتقل شدند.

آقاشیرمحمدی بیان کرد: در این درگیری پنج نفر از متخلفان دستگیر شدند و از آنان، چهار دستگاه زئرتور و چهار دستگاه شوکر الکترونیکی کشف و ضبط شد.

وی گفت: خوشبختانه حال عمومی محیط‌بانان مصدوم خوب است و تنها یک نفر از محیط‌بانان که از ناحیه شکم صدمه دیده، اکنون در بیمارستان بستری است و دو نفر دیگر با توجه به شکستگی دست و آسیب از ناحیه پا، مرخص شدند.

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست خوزستان افزود: این برخورد در تالاب هورالعظیم در منطقه نزدیک به صفر مرزی رخ داد و صیادان غیرمجاز با استفاده از دستگاه الکتروشوکر اقدام به صید غیرقانونی کرده بودند. متخلفین برای بررسی و برخورد قانونی به مراجع قضایی شهرستان معرفی شدند و پرونده آنان در دست پیگیری است.

معاون سپاه ولیعصر(عج) خوزستان :

بزرگ‌ترین کمپ

معناتدان متجاهر افتتاح می شود

بزرگترین کمپ معناتدان متجاهر ماده۱۶ در استان خوزستان با عنوان اردوگاه درمان، صیانت و اشتغال کرامت در هفته دولت افتتاح و راه اندازی شد.

محسن حوزیه معاون اجتماعی سپاه ولیعصر(عج) خوزستان با اشاره به تقاضنامه بین سازمان بسیج و ستاد مبارزه با مواد مخدرکشور، اظهار کرد: این کمپ در زمینی به مساحت پنج هکتار در یادگان شهید فرجوانی با هدف جمع‌آوری، درمان، صیانت و اشتغال معناتدان متجاهرمشمول ماده۱۶ باهمت سپاه ولیعصر(عج) خوزستان و شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان خوزستان به عنوان بزرگترین کمپ معناتدان متجاهر استان خوزستان در هفته دولت افتتاح و راه اندازی می‌شود.

وی افزود: این اردوگاه که با تعامل و مشارکت دستگاه‌ها و نهادهایی نظیر استانداری خوزستان، دانشگاه علوم پزشکی اهواز، سازمان بهزیستی استان خوزستان، سازمان فنی و حرفه‌ای استان خوزستان و شهرداری اهواز آماده افتتاح ظرفیت پذیرش ۴۹۰ نفر از معناتدان متجاهر را در طول سال دارد.

دبیر قرارگاه جواد الانمه سپاه ولیعصر(عج) باتاکید بر فرمایشات مقام معظم رهبری در رابطه با شناسایی آسیب‌های اجتماعی اولیت‌دار و کمک به حل آنها خصوصا اعتیاد اظهار کرد: یکی از معضلات موجود در استان خوزستان وجود معناتدان متجاهر است که طی تقاضنامه منعقدۀ هی مابین سازمان بسیج یا ستاد مبارزه با مواد مخدر برای ریشه‌کن کردن این پدیده شوم اجتماعی و راه‌اندازی و ایجاد کمپ معناتدان متجاهر ماده۱۶ در استان است. وی افزود: اردوگاه شامل دوفاز درمان و مهارت آموزی با امکاناتی نظیر درمانگاه، آشپزگاه، سالن غذاخوری و سالن‌های تخصصی مهارت افزایی فنی و حرفه‌ای آماده بهره‌برداری است.

محسن حوزیه معاون اجتماعی سپاه ولیعصر(عج) خوزستان با یادآوری فرآیند درمان، صیانت از معناتدان و خانواده‌های ایشان ارائه آموزشهای لازم فنی و حرفه‌ای مهارت زندگی به افراد بستری شده گفت: زمان برگزاری آیین افتتاحیه اردوگاه کرامت با حضور مسؤولین کشوری و استانی در روز سوم شهریور ماه مصادف به هفته دولت به صورت ویدئو کنفرانس اجرا می‌شود.

در بی خیالی مسئولان ؛
آتش سوزی کوه "دلا" ادامه دارد
رئیس اداره حفاظت محیط زیست اندیکااز ادامه آتش‌سوزی در پوشش گیاهی کوه دلا در منطقه حفاظت‌شده شیمبار خبر داد.

مصطفی یوسفی با اشاره به وقوع آتش‌سوزی در پوشش گیاهی کوه دلا از عصر روز جمعه (۲۴ مردادماه) اظهار کرد: این آتش‌سوزی در روز یکشنبه کنترل شد اما با توجه به صعب‌العبور بودن و وسعت زیاد منطقه، مجدداً خاکسترهای باقیمانده شعله‌ور شدند و آتش‌سوزی تاکنون ادامه دارد.

وی با بیان اینکه پوشش گیاهی بالادست این منطقه بلوط و انجیر و پوشش گیاهی پایین‌دست نیز مرتع است، افزود: متأسفانه نیروهای محلی هیچ کمکی به ما نکرده‌اند و در حال حاضر با پنج نیرو در حال اطفای حریق هستیم و به نیروهای کمکی نیاز داریم تا آتش‌سوزی کنترل شود.

یوسفی بیان کرد: تاکنون بیش از ۱۰۰ هکتار از پوشش گیاهی این منطقه در آتش سوخته است.

وی افزود: بالگرد آب‌پاشی که در ایران وجود دارد هیچ تاثیری در اطفای حریق ندارد؛ این بالگرد آب‌پاش کارایی لازم را ندارد و گاهی آب را در منطقه‌ای خارج از محوطه حریق ریخته است در حالی که برای اطفای چنین حریق‌هایی به هوایمپی آب‌پاش نیاز داریم.

رئیس اداره حفاظت محیط زیست اندیکا گفت: اعزام بالگرد نظیر را درخواست کرده‌ایم تا نیروها و امکانات به محل حادثه اعزام شوند و معلوم نیست چه زمانی آتش مهار شود.

نماینده ولی فقیه در استان خوزستان با اشاره به مشکلات کارگران نیشکر هفت تپه گفت: راهکار مسئله کشت و صنعت نیشکر هفت تپه، خلع ید مدیریت کنونی است و موقات کارگران این شرکت باید پرداخت شود.

حجت‌الاسلام والمسلمین سید محمدنبی موسوی‌فرد در دیدار معاونان دفتر معاون اول رئیس جمهور با اشاره به این که "خوزستان در خصوص ثروت ملی و منابع طبیعی قابل مقایسه با دیگر استان‌های کشور نیست" اظهار داشت: در این استان امکانات و ظرفیت‌های فوق‌العاده رو زمینی و زیرزمینی وجود دارد که سبب ایجاد توقع به‌جا در میان مردم شده است.

وی با اشاره به وجود برخی نابه‌سامانی‌ها در استان افزود: تنها یک غیزانیه نیست بلکه شهرها و روستاهای متعددی در استان خوزستان وجود دارد که باوجود نزدیکی به رودخانه و سدها فاقد آب هستند؛ این مشکلات

نماینده خوزستان در شورای عالی استان‌ها گفت: شهرستان هویزه با بیش از ۲۰ شرکت نفتی یک سوم نفت کشور را تامین می‌کند و این در حالی است که جمعیت ۵۰هزار نفری این شهرستان از نظر امکانات رفاهی، اشتغال، درمان و آموزش در محرومیت قرار دارند. سعید سیلاوی اظهار داشت: مردم شهرستان هویزه در کنار ذخایر نفتی زندگی می‌کنند اما ۵۰ درصد جوانان شان بیکارند و اکثر نیروهای شرکت نفت منطقه غیربومی و از دیگر مناطق کشور هستند.

وی در ادامه به مشکلات جاده‌ای شهرستان هویزه اشاره کرد و گفت: اکثر جاده‌های روستایی این شهرستان و به خصوص محور هویزه– سوسنگرد از زیر ساخت‌های نامناسبی برخوردار نیست. تردد کامیون‌های شرکت نفت در مسیرهای این شهرستان باعث تخریب جاده ها شده و متأسفانه تصادفات زیادی در منطقه اتفاق می افتند.

سیلاوی ادامه داد: برخی از روستاهای هویزه کمتر از یک کیلومتر در شرکت‌های نفتی فاصله دارند ولی از آب شرب سالم محروم اند. این در حالی است که مسئولان با اختصاص درصدی از سود شرکت های نفتی موجود در منطقه می توانند بسیاری از مشکلات

سرپرست مرکز بهداشت خوزستان گفت: بیماری هایی که با سگ گزیدگی به انسان منتقل می شوند متعدد هستند، یکی از این بیماری ها هاری است که کشنده است و هنوز انسانی نبوده که دچار هاری شده باشد و از بیماری نجات پیدا کرده باشد.

دکتر سیدمحمد علوی در خصوص گزش افراد توسط سگ های بلاصاحب اظهار کرد: یکی از مشکلات و معضلاتی که در بهداشت و درمان با آن مواجه هستیم حیوان گزیدگی و در راس آن ها سگ گزیدگی است. در خوزستان سالانه حدود ۲۸ هزار حیوان گزیدگی (عقرب گزیدگی و …) رخ می دهد که باتوجه به رها شدن سگ های ولگرد در خیابان ها بالاترین آمار مربوط به سگ گزیدگی است البته در سال جاری و سال گذشته به دلیل سیل و کرونا سگ گزیدگی کمتر اتفاق افتاد.

وی با اشاره به اینکه حتی تصویر حمله ی گله ی سگ در تاریکی شب به کودکان یا زن یاردار لزوم به تن می اندازد، خاطرنشان کرد: طبق برآورد سازمان جهانی بهداشت از ۱۵۶ بیماری انسان ۱۱۴ بیماری مشترک انسان و حیوان هستند که تعداد زیادی از آن ها توسط سگ ها منتقل می شوند.

سرپرست مرکز بهداشت خوزستان ادامه داد: بیماری هایی که با سگ گزیدگی به انسان منتقل می شوند متعدد هستند. یکی از این بیماری ها هاری است که همیشه کشنده است. سگ هار به طرز وحشتناکی به انسان حمله می کند و زخم های بسیار وحشتناکی بر بدن قربانی اینجا می کند. بیماری هاری صددرصد کشنده است و هنوز انسانی نبوده که دچار هاری شده باشد و از بیماری نجات پیدا کرده باشد.

علوی خاطرنشان کرد: شخصی که توسط حیوان هار گزیده می شود گرچه در بیمارستان بستری می شود و هزینه های بسیار زیادی را بر دولت و نظام بهداشت متحمل می کند اما تقریبا صد درصد موارد فوت می کند.

وی با اشاره به اینکه فرد مبتلا به بیماری هاری مدتی در بخش عادی و در صورت بدحال بودن در آی سی یو بیمارستان بستری می شود، عنوان کرد: بیماری دیگر لیشمانیوز پوستی یا همان سالک است که پشه خاکی ناقل این بیماری است و سگ ها

دیدگاه

حجت الاسلام والمسلمین موسوی‌فرد :

مشکلات خوزستان باعث طمع دشمن می‌شود



سبب طمع دشمن می‌شود.

نماینده ولی ققیه در خوزستان گفت: در سطح استان خوزستان فضایی ایجاد شده که مردم به راحتی مشکلات و دغدغه‌های خود را در فضای مصلی بیان می‌کنند و این مساله از سوء استفاده

تولید کننده یک سوم نفت کشور در محرومیت به سر می برد ؛

نیمی جوانان هویزه‌ای بیکارند

اهالی را برطرف کنند.

عضو شورای عالی استان‌ها تصریح کرد: این شهرستان هنوز از داشتن بیمارستان و امکانات و تجهیزات درمانی محروم است و مردم مجبورند به مرکز استان مراجعه کنند. امکانات درمانی منطقه به جرات می‌توان گفت از برخی روستاهای دیگر مناطق کشور نیز کمتر است.

وی در بخش دیگری از صحبت های خود به مشکلات آموزشی شهرستان هویزه اشاره کرد و افزود: اکثر مدارس روستایی منطقه بافت فرسوده دارد و نیاز به بازسازی و نوسازی دارند و همچنین منطقه با کمبود معلم روبروست. به دلیل نبود نیروی سرایدار در برخی از مدارس کولر و پمپ های آب به سرقت می رود. شرکت نفت منطقه اگر به آموزش دانش آموزان اهمیت بدهد و امکانات رفاهی آموزشی در اختیارشان قرار دهد در واقع نوعی سرمایه‌گذاری کرده و در آینده با جذب همین سرمایه‌های انسانی در شرکت نفت می‌تواند از آنها به عنوان نیروی کار آمد بهره بگیرد.
نماینده خوزستان در شورای عالی استان‌ها اضافه کرد: این شهرستان نیاز به یک دانشکده فنی دارد. هرچند دانشگاه پیام نور دارد ولی این دانشگاه رشته هایی را ارائه می دهد که تناسبی با

سرپرست مرکز بهداشت خوزستان :

سگ های ولگرد باید معدوم شوند



مخزن این بیماری هستند، پشه خاکی در اثر گزش زخم بدن سگی که سالک دارد آلودگی را به خودش و در نهایت به انسان منتقل می کند در حقیقت سگ واسطه این بیماری است.

سرپرست معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز تصریح کرد: بیماری بدعی که در اثر گزش سگ به انسان منتقل می شود کیست هیداتیک است که عامل بیماری نوعی انگل است که در مدفوع سگ بیمار وجود دارد و از طریق آغشته شدن با موادغذایی مانند سبزیجات به انسان انتقال می یابد.

علوی با اشاره به اینکه گری، کد، و شیش از دیگر تبمات گزیدگی توسط سگ بیمار است، اضافه کرد: بیماری انگلی خطرناک دیگر توکسوکاریبازیس است که مشکلات زیادی از جمله بیماری های چشمی برای انسان ایجاد می کند.

وی با بیان اینکه واکنسیناسیون هاری و تمام خدماتی که برای بیماری های بهداشتی در مراکز درمانی به مردم ارائه می شود رایگان هستند، تاکید کرد: در بهداشت مهم ترین کار کنترل و پیشگیری است و راه کنترل و پیشگیری از این بیماری ها از طریق مبارزه با سگ های ولگرد است که این کار عموما از طریق زنده گیری و عقیم سازی سگ ها جهت جلوگیری از ازدیاد نسل آن ها انجام می شود.

سرپرست مرکز بهداشت خوزستان اظهار داشت: از طرفی سگ های سالم و بیمار که مفید (سگ های مفید جداسازی و برای گله

آگهی تأسیس، تغییرات شرکت

سازی- جدول کشی و رنگ آمیزی جدولو سطح شهر-کانال کشی- زهکشی و لایه رویی کانال و رودخانه-مونتاز-سند پلاست و رنگ آمیزی-تاسیسات شهری و صنعتی و مکانیکی- جوشکاری- لوله کشی-گازرسانی- آبرسانی- فاضلاب شهری و صنعتی-نصب و تعمیر تجهیزات حرارتی و برودتی-کارهای صنعتی-ترقی-کابل کشی –شرکت در مناقصه ها و مزایده ها.. (منوط به اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذی صلاح می باشد).
درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود
مرکز اصلی : استان خوزستان ، شهرستان ایذه ، بخش مرکزی ، شهر ایذه، محله گنجشگیر ، بلوار شهید صدوقی ، خیابان معاد ، پلاک ۰
طبقه همکف
کدپستی ۶۲۹۱۸۳۵۶۳۵
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم
آب نام عادی مبلغ ۳۵۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۱۲۳۴ مورخ ۱۳۹۸/۱/۲۲ نزد بانک ملی شعبه ایذه با کد ۶۵۴۱ پرداخت گردیده است
والیباقی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری ایذه (۹۵۴۲۰۰)

است، واگذاری به بخش خصوصی باید همراه با نظارت انجام شود.

امام جمعه اهواز با تاکید بر عدم تاخیر در پرداخت حقوق به کارگران مجموعه‌های مختلف، ادامه داد: نباید اجازه داد با تاخیر در پرداخت، کارگران دچار مشکل شوند و واقعا کسی یک ماه حقوق او هم عقب بیفتد با مشکل روبه‌رو می‌شود چه برسد به اینکه ماه‌ها پرداخت نشود.

موسوی‌فرد با تاکید براینکه راهکار مسئله کشت و صنعت هفت‌تپه شوش، قطع ید مدیریت کنونی و پای کار آمدن مدیریت توانمند است. یکی از اولویت‌های مهم در این زمینه پرداخت موقات کارگران این شرکت است.

وی با اشاره به معضل کمبود آب در سطح استان اظهار داشت: باید فکری به حال آب آشامیدنی استان به ویژه اهواز کرد. در حاشیه شهر اهواز و مناطقی با حدود ۵ دقیقه فاصله تا مرکز شهر شاهد وضعیت نامناسبی هستیم.

تولید کننده یک سوم نفت کشور در محرومیت به سر می برد ؛

نیمی جوانان هویزه‌ای بیکارند



یک منطقه نفت خیز ندارد.

وی با تاکید بر اینکه هویزه در زمان جنگ کاملا با خاک یکسان شده بود، گفت: این مرز داران بودند که در زمان جنگ تا پای مرگ از خاک کشور دفاع کردند و در یک مورد ۳۰ مرد پیر و جوان روستایی را نیروهای بعضی زنده به گور کردند چرا که حاضر به همکاری با نیروهای دشمن نبودند و امروز اهالی منطقه سزاوار چنین زندگی مشقت باری نیستند.

نگاه روز

وزیر راه و شهرسازی :

مالک ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار خانه خالی شناسایی شده اند

وزیر راه و شهرسازی از شناسایی ۲۳ هزار واحد مسکونی متعلق به یک نهاد حقوقی خیر داد و گفت: بیش از ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار واحد مسکونی خالی توسط سامانه املاک شناسایی شد و مشخص شد، یک نفر ۶۰۲ واحد مسکونی به نام خود داشته است.

محمد اسلامی، وزیر راه و شهرسازی، در مراسم «اجرای شدن سامانه املاک و اسکان کشور» ضمن اشاره به اجرایی شدن این سامانه، بیان کرد: امروز یکی از مطالبات کهن مردم عملیاتی شد و در این لحظه نسبت به ارسال پیامک به مالکان بیش از یک واحد مسکونی اقدام خواهد شد.

اسلامی، در بیان آمار مرتبط با واحدهای مسکونی شناسایی شده توسط سامانه املاک و اسکان گفت: بیش از ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار واحد مسکونی خالی توسط سامانه املاک شناسایی شد و مشخص شد، یک نفر ۶۰۲ واحد مسکونی به نام خود داشته است.

وزیر راه و شهرسازی، با اشاره به بیشترین واحد مسکونی خالی متعلق به یک نهاد حقوقی، تصریح کرد: اشخاص حقوقی نیز مالکیت واحد مسکونی را در این سامانه دارا بوده‌اند که بیشترین آن، ۲۳ هزار واحد مسکونی به یک فرد حقوقی اختصاص دارد.

عضو کابینه دولت دوازدهم، ضمن بیان اینکه ۱۶ دستگاه و نهاد دولتی و غیردولتی به این سامانه متصل هستند، گفت: برای تکتک این دستگاه‌ها مجوز قانونی از دولت برای اتصال به سامانه اسکان اخذ شده است و در ۱۵ روز آینده اولین لیست مالکین واحدهای مسکونی خالی برای سازمان امور مالیاتی ارسال خواهد شد.

وی در بیان این نکته که مسکن کالای سرمایه‌ای نیست، افزود: اینکه اجازه بدیهم منابع مالی به بازار مسکن تهاجم کنند و قیمت‌ها تابلطم یابد، اشتباه است و باید جلوی آن گرفته شود؛ چراکه مسکن، کالای سرمایه‌ای نیست و کالای مصرفی و مورد نیاز خانوار محسوب می‌شود.

اسلامی، در ارتباط با متصل نشدن اطلاعات وزارت نیرو به عنوان متولی دستگاه‌های خدمات‌رسان آب و برق و وزارت نفت به عنوان نهاد بالادستی شرکت گاز که ارتباط مستقیم با شناسایی واحدهای مسکونی و اطلاعات خانه‌های خالی دارند، به سامانه ملی املاک و اسکان، اظهار داشت: با وزرای نیرو و نفت صحبت شده و هر دو دستور داده‌اند که شرکت‌های آب، برق و گاز اطلاعات خود را به اطلاعات سامانه املاک و اسکان متصل کنند؛ ولی مشکلی که در شرکت گاز داریم، این است که یک کنتور برای همه واحدهای مسکونی یک مجتمع مشترک است که باید این مشکل هم برطرف شود.

وزیر راه و شهرسازی در پاسخ به سوالی مبنی بر تعداد واحدهای مسکونی خالی شهر تهران، گفت: در پایتخت ۵۳۰ هزار خانه خالی داریم که امروز برای مالکان ۱۰۰ هزار واحد پیامک ارسال شده تا اطلاعات مالکیت خود را برای ما ارسال کنند؛ این فرآیند ظرف ۱۰ روز باید انجام شود.

تا شهریور ؛

مهلت ثبت نام وام کرونا تمدید شد

کارگروه مقابله با پیامدهای اقتصادی ناشی از شیوع ویروس کرونا، مهلت ثبت نام وام کرونا را برای صاحبان مشاغل بیمه شده تا ۱۵ شهریور و صاحبان مشاغل فاقد بیمه تا پایان شهریور ماه تمدید کرد.

مهمترین مصوبه کارگروه مقابله با پیامدهای اقتصادی ناشی از شیوع کرونا، حذف شرط «نداشتن چک برگشتی» از شروط دریافت همه تسهیلات کرونایی برای متقاضیان و ضامنین در همه تسهیلات مربوط به کسب و کارهای آسیب دیده از کرونا بود.

در بیست و چهارمین جلسه کارگروه مقابله با پیامدهای اقتصادی ناشی از شیوع ویروس کرونا که به ریاست معاون اقتصادی رئیس جمهور و با حضور نمایندگان دستگاهها برگزار شد،گزارشی از آخرین وضعیت پرداخت تسهیلات به کسب و کارهای آسیب دیده ناشی شیوع کرونا توسط وزارت کار و بانک مرکزی و گزارشی از آخرین وضعیت پرداخت مقرری بیمه بیکاری توسط سازمان تامین اجتماعی ارائه و راهکارها و پیشنهادات این سازمان در خصوص دریافت تسهیلات بانکی بحث و بررسی شد.

یکی از موانع پیش رو برای دریافت تسهیلات حمایتی کرونا، «نداشتن چک برگشتی» بود که کارگروه این شرط را از مقررات پرداخت تسهیلات بانکی مستثنی کرد تا روند پرداخت تسهیلات کرونا به متقاضیان و صاحبان کسب و کارها تسهیل شود.

بر این اساس مهلت زمانی تشکیل پرونده و پرداخت تسهیلات به «کسب وکارهای بیمه نشده» تا پایان شهریور ۱۳۹۹و «کسب و کارهای بیمه شده» تا ۱۵ شهریورماه ۱۳۹۹ تمدید شد و متقاضیان می توانند در مهلت یاد شده به سامانه کارا به نشانی https://kara.mcls.gov.ir/ مراجعه و روند ثبت نام برای دریافت تسهیلات حمایتی کرونا را دنبال کنند.

آگهی تأسیس، تغییرات شرکت

آگهی تغییرات شرکت سیواش گستر نستوه سهمی خاص به شماره ثبت ۴۵۴۴ و شناسه ملی ۱۳۹۰۶۵۹۶۹۹۰
تا ۱۴۰۰۶۵۹۶۹۹۰
جمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۰۱
تصمیمات ذیل اتخاذ شد :
انجام کلیه امور پیمانکاری در زمینه ی ساختمان و انبیه – تاسیسات و تجهیزات-راهسازی و آب به موضوع شرکت اضافه و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری امیدیه (۹۵۴۳۱۵)